
お持ち帰りメニュー
定休日　日曜日（土曜祝日はランチのみ営業）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1,020
920

1,020
920 
870 
870
920 
870 

1,020 
870 
510
310
600
770
510
510
510

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

海鮮あんかけ焼きそば

五目あんかけ焼きそば

かに炒飯

えび炒飯

焼豚炒飯

新辛麻婆飯

五目中華飯

天津飯

海鮮中華飯

中華ちらし

焼き餃子（6個）

五目春巻き（2本）

葱チャーシュー

えびのマヨネーズソースがけ

蒸し鶏の胡麻ダレがけ

蒸し鶏の四川ソースがけ

肉シュウマイ（4個）

770
700
730 
730  
730
770
730
820
730
820
730
700
870
770

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

ホイコーロー

野菜と豚肉の炒め

チンジャオロース

麻婆茄子

木耳と卵と豚肉の炒め

レバーとニラの炒め

酢豚

海老のチリソース煮

鶏の唐揚げ

海老と卵の炒め

鶏肉とカシューナッツの炒め

新辛麻婆豆腐

カニと卵の炒め

茄子と豚肉の辛子炒め

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

単品ライス　（大）260円（税込）
（中）210円（税込）
（小）160円（税込）

お電話でのご注文も承ります。商品の受け渡しは、営業時間内でお願いいたします。

℡011―219―6335


