心点心札幌 北海ら-めん お持ち帰りメニュー

定休日 日曜日(土曜祝日はランチのみ営業)

1	海鮮あんかけ焼きそば	1,020円(税込)	18 ホイコーロー	770円(税込)
2	五目あんかけ焼きそば	920円(税込)	19 野菜と豚肉の炒め	700円(税込)
3	かに炒飯	1,020円(税込)	20 チンジャオロース	730円(税込)
4	えび炒飯	920円(税込)	21 麻婆茄子	730円(税込)
5	焼豚炒飯	870円(税込)	22 木耳と卵と豚肉の炒め	730円(税込)
6	新辛麻婆飯	870円(税込)	23 レバーとニラの炒め	770円(税込)
7	五目中華飯	920円(税込)	24 酢豚	730円(税込)
8	天津飯	870円(税込)	25 海老のチリソース煮	820円(税込)
9	海鮮中華飯	1,020円(税込)	26 鶏の唐揚げ	730円(税込)
10	中華ちらし	870円(税込)	27 海老と卵の炒め	820円(税込)
11	焼き餃子(6個)	510円(税込)	28 鶏肉とカシューナッツの炒め	730円(税込)
12	五目春巻き(2本)	310円(税込)	29 新辛麻婆豆腐	700円(税込)
13	葱チャーシュー	600円(税込)	30 カニと卵の炒め	870円(税込)
14	えびのマヨネーズソースがけ	770円(税込)	31 茄子と豚肉の辛子炒め	770円(税込)
15	蒸し鶏の胡麻ダレがけ	510円(税込)		
16	蒸し鶏の四川ソースがけ	510円(税込)	単品ライス (大)260_{円(税込)} (中)210 _{円(税込)}	
17	肉シュウマイ(4個)	510円(銀込)	(小) 160円(税込)	

お電話でのご注文も承ります。商品の受け渡しは、営業時間内でお願いいたします。

510円(税込)

肉シュウマイ(4個)

